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Vaisala Oyj puolivuosikatsaus tammi—kesikuu 2018

Hyvi liikevaihdon kasvu toisella neljannekselli, liiketulosta alensi Weather and
Environment liiketoiminta-alueen myyntimiksi

Toinen neljannes 2018 lyhyesti
e Saadut tilaukset 71,1 (81,3) miljoonaa euroa, laskua 12 %

e Tilauskanta kauden lopussa 126,5 (133,6) miljoonaa euroa, laskua 5 %
e Liikevaihto 80,1 (74,8) miljoonaa euroa, kasvua 7 %

e Bruttokateprosentti 50,1 (52,4) %

e Liiketulos (EBIT) 4,7 (5,1) miljoonaa euroa, 5,9 (6,8) % liikevaihdosta
e Osakekohtainen tulos 0,11 (0,09) euroa

e Liiketoiminnan rahavirta 13,7 (8,5) miljoonaa euroa

Tammi—kesikuu 2018 lyhyesti
e Saadut tilaukset 158,3 (162,8) miljoonaa euroa, laskua 3 %

e Liikevaihto 156,4 (143,2) miljoonaa euroa, kasvua 9 %

e  Bruttokateprosentti 50,7 (51,9) %

e Liiketulos (EBIT) 10,4 (7,7) miljoonaa euroa, 6,7 (5,3) % liikevaihdosta
e Osakekohtainen tulos 0,21 (0,14) euroa

e Liiketoiminnan rahavirta 8,3 (11,3) miljoonaa euroa

e Rahavarat kauden lopussa 56,7 (60,6) miljoonaa euroa, laskua 7 %

Taloudellinen ohjeistus 2018 ennallaan
Vaisala arvioi edelleen vuoden 2018 liikevaihdon olevan 330—350 miljoonaa euroa ja liiketuloksen (EBIT)
35—45 miljoonaa euroa.

Vaisalan toimitusjohtaja Kjell Forsénin kommentti vauoden 2018 toisesta

neljinneksesta

“Vaisalan toisen neljainneksen liikevaihto kasvoi 7 % edellisestd vuodesta ja vertailukelpoisilla
valuuttakursseilla kasvu oli kaksinumeroinen. Kasvu oli voimakasta Americas-alueella Weather and
Environment -liiketoiminta-alueella ja APAC-alueella Industrial Measurements -liiketoiminta-alueella.
Weather and Environment -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 5 % projektitoimitusten kasvaessa 49 %
edelliseen vuoteen verrattuna osin muuttuneiden tuloutussaintjen seurauksena. Industrial Measurements
-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 10 % instrumenttitoimitusten jatkuessa vahvoina
maailmanlaajuisesti ja erityisesti APAC-alueella.

Liikevaihdon hyvisté kasvusta huolimatta myyntimiksi, johon sisédltyi Weather and Environment —
liiketoiminta-alueen projektiliiketoiminnan lisdéantynyt osuus, alensi keskiméaariista bruttokatetta, ja
liiketulos oli edellisvuotta alempi. Lisdksi sddinfrastruktuuriprojektit rasittivat keskimaaraista
bruttokatetta.
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Saadut tilaukset olivat poikkeuksellisen alhaiset ja alenivat 12 % edellisestd vuodesta. Weather and
Environment -liiketoiminta-alueen tilaukset olivat alhaisimmat kahteen vuoteen. Erityisesti
projektitilaukset olivat alhaisella tasolla. Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen
instrumenttitilaukset jatkuivat vahvoina ja saadut tilaukset kasvoivat 2 %. Vertailukelpoisilla
valuuttakursseilla tilausten kasvu oli kolminkertainen euroméaériiseen kasvuun verrattuna.

Uuden sukupolven viewLinc-olosuhdevalvontajarjestelmén toimitukset kdynnistyivit hyvin ja uusi tuote sai
hyvén vastaanoton. Vetyperoksidin mittaamiseen ilmasta tarkoitettu mittapad on saanut erinomaista
palautetta asiakkailta ja myyntivolyymit ovat vastanneet odotuksiamme. Digitaalisten ratkaisujen ja
sahkonsiirtotuotteiden vaatimaton edistyminen jatkui toisenkin neljainneksen aikana.

Sain ja teollisuuden mittausratkaisujen markkinanikymien arvioidaan pysyvin muuttumattomina muualla
paitsi Kiinassa. Sddn mittausratkaisujen kysynté Kiinassa on edelleen heikentynyt neljanneksen aikana.
Projektiliiketoiminnan lisddntyneen osuuden arvioidaan vaikuttavan negatiivisesti Weather and
Environment -liiketoiminta-alueen ja Vaisalan kannattavuuteen vuoden 2018 toisella puoliskolla. Industrial
Measurements -liiketoiminta-alueen paamarkkinoiden arvioidaan pysyvan hyvilld tasolla. Arvioimme
edelleen vuoden 2018 liikevaihdon olevan 330—350 miljoonaa euroa ja liiketuloksen (EBIT) 35—45
miljoonaa euroa.”

4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Saadut tilaukset, milj. euroa 71,1 81,3 158,3 162,8 346,3
Tilauskanta, milj. euroa 126,5 133,6 126,5 133,6 124,8
Liikevaihto, milj. euroa 80,1 74,8 156,4 143,2 332,6
Bruttokate, milj. euroa 40,1 39,2 79,3 74,3 174,0
Bruttokateprosentti 50,1 52,4 50,7 51,9 52,3
Kiinteét kulut, milj. euroa 35,9 34,5 69,3 67,3 133,3
Liiketulos, milj. euroa 4,7 5,1 10,4 7,7 40,9
Liiketulos, % 5,9 6,8 6,7 5,3 12,3
Tulos ennen veroja, milj. euroa 5,0 4,2 9,5 6,2 38,1
Kauden tulos, milj. euroa 3,9 3,3 7,3 4,8 27,2
Osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,09 0,21 0,14 0,76
Oman paaoman tuotto, % 8,5 5,7 15,0
Investoinnit, milj. euroa 3,6 2,0 5,8 3,8 8,5
Poistot, milj. euroa 2,1 2,4 4,3 5,3 9,7
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa 13,7 8,5 8,3 11,3 49,2
Rahavarat, milj. euroa 56,7 60,6 91,3

Vaisalan yhtickokouksen 10.4.2018 hyviksyma maksuton osakeanti nosti Vaisalan K-sarjan osakkeiden
kokonaismaarin 6 778 662:een ja A-sarjan osakkeiden kokonaismairan 29 658 066:een. Osakekohtaiset
vertailuluvut on oikaistu vastaamaan uutta osakemaaraa.
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Toinen neljannes 2018

Saadut tilaukset
Muutos, %
vertailukelp.
Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 Muutos, % valuutoilla 2017
Weather and Environment 42,4 53,0 -20 -17 233,0
Industrial Measurements 28,8 28,2 2 6 113,3
Yhteensi 71,1 81,3 -12 -9 346,3

Vuoden 2018 toisella neljainnekselld Vaisalan saadut tilaukset laskivat 12 % edelliseen vuoteen verrattuna ja
olivat 71,1 (81,3) miljoonaa euroa. Tilaukset laskivat padasiassa Weather and Environment —liiketoiminta-
alueen alhaisten projektitilausten seurauksena. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla saadut tilaukset
olisivat laskeneet 9 % edelliseen vuoteen verrattuna. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui
padasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa vastaan.

Vuoden 2018 toisella neljainnekselld Weather and Environment -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset
laskivat 20 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 42,4 (53,0) miljoonaa euroa, miki oli alin taso vuoden
2016 ensimmadisen neljanneksen jilkeen. Tilaukset laskivat alhaisten projektitilausten seurauksena.
Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla saadut tilaukset olisivat laskeneet 17 % edelliseen vuoteen verrattuna.
Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui paaasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa
vastaan.

Vuoden 2018 toisella neljannekselld Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset
kasvoivat 2 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 28,8 (28,2) miljoonaa euroa. Kasvu tuli padasiassa
instrumenttitilauksista APAC- ja EMEA-alueilta. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla saadut tilaukset
olisivat kasvaneet 6 % edelliseen vuoteen verrattuna. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui
padasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa vastaan.

Tilauskanta
Milj. euroa 30.6.2018 30.6.2017 Muutos, % 2017
Weather and Environment 112,2 121,4 -8 114,1
Industrial Measurements 14,3 12,2 18 10,7
Yhteensi 126,5 133,6 -5 124,8

Kesidkuun 2018 lopussa Vaisalan tilauskanta oli 126,5 (133,6) miljoonaa euroa ja laski 5 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Tilauskanta laski EMEA- ja Americas-alueilla. Tilauskannasta 80,2 (79,9) miljoonaa
euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2018.

Kesidkuun 2018 lopussa Weather and Environment -liiketoiminta-alueen tilauskanta laski 8 % edelliseen
vuoteen verrattuna ja oli 112,2 (121,4) miljoonaa euroa. Tilauskanta laski kaikissa regioonissa alhaisen
tilausvirran ja korkean toimitusvolyymin seurauksena. Lasku oli voimakkain Americas-alueella.
Tilauskannasta 68,3 (69,6) miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2018.

Kesdkuun 2018 lopussa Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen tilauskanta oli 14,3 (12,2) miljoonaa
euroa ja kasvoi 18 % edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu tuli kaikista regioonista. Tilauskannasta 12,0
(10,3) miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2018.
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Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Muutos, %
vertailukelp.
Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 Muutos, % valuutoilla 2017
Weather and Environment 52,0 49,3 5 9 222,2
Tuotteet 23,8 27,4 -13 112,0
Projektit 20,2 13,5 49 76,4
Palvelut 8,0 8,4 -5 33,8
Industrial Measurements 28,1 25,5 10 16 110,3
Tuotteet 25,3 226 12 98,7
Palvelut 2,8 2,9 -4 11,6
Yhteensi 80,1 74,8 7 12 332,6
Liikevaihto maantieteellisin aluein
Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 Muutos, % 2017
EMEA 23,3 23,8 -2 107,7
Americas 33,6 30,6 10 127,3
APAC 23,2 20,4 14 97,5
Yhteensi 80,1 74,8 7 332,6

Vaisalan vuoden 2018 toisen neljanneksen liikevaihto kasvoi 7 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 80,1
(74,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi APAC- ja Americas-alueilla sekd molemmilla liiketoiminta-
alueilla. Kasvu tuli Weather and Environment -liiketoiminta-alueen projektiliiketoiminnasta seki Industrial
Measurements -liiketoiminta-alueen instrumenttitoimituksista. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla
liikevaihto olisi kasvanut 12 % edellisestd vuodesta. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui
padasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa vastaan. Jos nykyista tuloutusstandardia olisi
sovellettu edelliseni vuotena, olisi vuoden 2017 toisen neljanneksen liikevaihto ollut 3,0 miljoonaa euroa
raportoitua korkeampi. Niin ollen Vaisalan vuoden 2018 toisen neljainneksen liikevaihto olisi kasvanut 3 %
edelliseen vuoteen verrattuna.

Liikevaihto EMEA-alueella laski hieman edellisestd vuodesta ja oli 23,3 (23,8) miljoonaa euroa. Lasku oli
seurausta hiljaisesta neljainneksestd Middle East and Africa -alueen projektiliiketoiminnassa Weather and
Environment -liiketoiminta-alueella. Americas-alueen liikevaihto oli 33,6 (30,6) miljoonaa euroa ja kasvoi
10 %. Kasvu oli seurausta projektiliiketoiminnan erinomaisesta neljainneksesti Latinalaisessa Amerikassa
Weather and Environment -liiketoiminta-alueella. APAC-alueen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 23,2 (20,4)
miljoonaa euroa. Kasvu tuli Weather and Environment -liiketoiminta-alueen projektiliiketoiminnan
erinomaisesta neljanneksesti seki vahvoista instrumenttitoimituksista.

Vuoden 2018 toisella neljainneksella Weather and Environment -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 5 %
edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 52,0 (49,3) miljoonaa euroa. Kasvu tuli projektiliiketoiminnasta.
Toisaalta tuoteliiketoiminnan liikevaihto laski liiketoiminnan volatiilisuuden seki Kiinan markkinan
hitauden seurauksena. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto olisi kasvanut 9 % edellisesta
vuodesta. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui pasasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesta
euroa vastaan. Jos nykyista tuloutusstandardia olisi sovellettu edelliseni vuotena, olisi vuoden 2017 toisen
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neljanneksen liikevaihto ollut 3,0 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi. Niin ollen vuoden 2018 toisen
neljanneksen liikevaihto olisi ollut vertailukauden tasolla.

Vuoden 2018 toisella neljanneksellda Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 10 %
edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 28,1 (25,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu tuli
instrumenttitoimituksista kaikilta alueilta ja oli voimakkain APAC-alueella. Vertailukelpoisilla
valuuttakursseilla liikevaihto olisi kasvanut 4,2 miljoonaa euroa eli 16 % edellisesta vuodesta.
Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui paidasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa
vastaan.

Bruttokateprosentti ja litketulos

4-6/2018 4-6/2017 2017

Bruttokateprosentti 50,1 52,4 52,3
Weather and Environment 44,1 47,7 47,3
Industrial Measurements 61,3 61,4 62,4
Liiketulos, milj. euroa 4,7 5,1 40,9
Weather and Environment -0,3 1,1 18,2
Industrial Measurements 4,7 3,7 22,8
Eliminoinnit ja muut 0,3 0,3 -0,2
Liiketulos, % 5,9 6,8 12,3
Weather and Environment -0,6 2,2 8,2
Industrial Measurements 16,7 14,6 20,7

Vuoden 2018 toisella neljannekselld Vaisalan liiketulos aleni ja oli 4,7 (5,1) miljoonaa euroa, 5,9 (6,8) %
liikkevaihdosta. Bruttokateprosentti oli 50,1 (52,4) %. Bruttokateprosentin aleneminen oli padasiassa
seurausta Weather and Environment -liiketoiminta-alueen projektiliiketoiminnan bruttokatteen
alenemisesta, vahvistuneesta eurosta seka edellistd vuotta heikommasta tuotemiksista. Kiinteat kulut
kasvoivat 4 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 35,9 (34,5) miljoonaa euroa. Kasvu tuli padasiassa
tutkimus- ja tuotekehityskulujen suunnitellusta noususta.

Vuoden 2018 toisella neljannekselld Weather and Environment -liiketoiminta-alueen liiketulos laski
padasiassa alentuneen bruttokatteen seurauksena ja oli -0,3 (1,1) miljoonaa euroa, -0,6 (2,2) %
liikevaihdosta. Bruttokateprosentti oli 44,1 (47,7) %. Lasku oli pddasiassa seurausta epasuotuisasta
myyntimiksisté, johon sisiltyi projektiliiketoiminnan lisdantynyt osuus, sekéd vahvistuneesta eurosta.
Sadinfrastruktuuriprojektit rasittivat projektien keskimaaraista bruttokatetta. Kiinteat kulut kasvoivat 3 %
edellisesta vuodesta ja olivat 23,3 (22,6) miljoonaa euroa.

Vuoden 2018 toisella neljinnekselld Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen liiketulos nousi ja oli
4,7 (3,7) miljoonaa euroa, 16,7 (14,6) % liikevaihdosta. Bruttokateprosentti oli vertailukauden tasolla eli
61,3 (61,4) %. Kiinteat kulut kasvoivat 5 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 12,5 (11,9) miljoonaa
euroa. Kasvu tuli piddasiassa tutkimus- ja tuotekehityskulujen suunnitellusta noususta.

Vuoden 2018 toisella neljannekselld rahoitustuotot ja -kulut olivat 0,3 (-0,9) miljoonaa euroa. Tama johtui
padasiassa Yhdysvaltain dollarimairéisten saatavien arvostusvaikutuksesta.
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Vuoden 2018 toisella neljainnekselld tulos ennen veroja oli 5,0 (4,2) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat -1,1
(-0,9) miljoonaa euroa. Kauden tulos oli 3,9 (3,3) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,11 (0,09)
euroa.

Tammi—kesikuu 2018

Saadut tilaukset
Muutos, %
vertailukelp.
Milj. euroa 1-6/2018 1-6/2017 Muutos, % valuutoilla 2017
Weather and Environment 98,6 105,1 -6 -3 233,0
Industrial Measurements 59,7 57,7 3 10 113,3
Yhteensi 158,3 162,8 -3 2 346,3

Vuoden 2018 tammi—kesdkuussa Vaisalan saadut tilaukset laskivat 3 % edelliseen vuoteen verrattuna ja
olivat 158,3 (162,8) miljoonaa euroa. Tilaukset kasvoivat APAC-alueella, mutta alenivat Americas- ja
EMEA-alueilla. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla saadut tilaukset olisivat kasvaneet 2 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui paiasiassa Yhdysvaltain dollarin
heikentymisesté euroa vastaan.

Vuoden 2018 tammi—kesdkuussa Weather and Environment -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset laskivat
6 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 98,6 (105,1) miljoonaa euroa. Tilausten aleneminen oli seurausta
sadinstrumenttien alentuneesta kysynnista Kiinassa seki alhaisista tilauksista uusiutuvan energian
asiakassegmentiltd. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla saadut tilaukset olisivat laskeneet 3 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui paiasiassa Yhdysvaltain dollarin
heikentymisestd euroa vastaan.

Vuoden 2018 tammi—kesdkuussa Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat
3 % ja olivat 59,7 (57,7) miljoonaa euroa. Kasvu tuli padasiassa instrumenttitilauksista APAC-alueelta.
Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla saadut tilaukset olisivat kasvaneet 10 % edelliseen vuoteen verrattuna.
Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui padasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa

vastaan.

Tilauskanta
Milj. euroa 30.6.2018 30.6.2017 Muutos, % 2017
Weather and Environment 112,2 121,4 -8 114,1
Industrial Measurements 14,3 12,2 18 10,7
Yhteensi 126,5 133,06 -5 124,8

Kesidkuun 2018 lopussa Vaisalan tilauskanta oli 126,5 (133,6) miljoonaa euroa ja laski 5 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Tilauskanta laski EMEA- ja Americas-alueilla. Tilauskannasta 80,2 (79,9) miljoonaa
euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2018.

Kesidkuun 2018 lopussa Weather and Environment -liiketoiminta-alueen tilauskanta laski 8 % edelliseen
vuoteen verrattuna ja oli 112,2 (121,4) miljoonaa euroa. Tilauskanta laski kaikissa regioonissa alhaisen
tilausvirran ja korkean toimitusvolyymin seurauksena. Lasku oli voimakkain Americas-alueella.
Tilauskannasta 68,3 (69,6) miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2018.
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Kesdkuun 2018 lopussa Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen tilauskanta oli 14,3 (12,2) miljoonaa
euroa ja kasvoi 18 % edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu tuli kaikista regioonista. Tilauskannasta 12,0
(10,3) miljoonaa euroa on aikataulutettu toimitettavaksi vuonna 2018.

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Muutos, %
vertailukelp.
Milj. euroa 1-6/2018 1-6/2017 Muutos, % valuutoilla 2017
Weather and Environment 100,1 89,6 12 17 222,2
Tuotteet 46,5 50,4 -8 112,0
Projektit 37,4 22,0 70 76,4
Palvelut 16,3 17,1 -5 33,8
Industrial Measurements 56,3 53,6 5 12 110,3
Tuotteet 50,6 47,9 6 98,7
Palvelut 5,7 5,7 -1 11,6
Yhteensi 156,4 143,2 9 15 332,6
Liikevaihto maantieteellisin aluein
Milj. euroa 1-6/2018 1-6/2017 Muutos, % 2017
EMEA 45,6 41,8 9 107,7
Americas 63,0 59,4 6 127,3
APAC 47,8 42,0 14 97,5
Yhteensi 156,4 143,2 9 332,6

Vaisalan vuoden 2018 tammi—kesdkuun liikevaihto kasvoi 9 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 156,4
(143,2) miljoonaa euroa. Suomen ulkopuolisten liiketoimintojen osuus liikevaihdosta oli 98 (98) %.
Liikevaihto kasvoi kaikilla maantieteellisilla alueilla sekd molemmilla liiketoiminta-alueilla.
Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto olisi kasvanut 15 % edellisestd vuodesta. Valuuttakurssien
negatiivinen vaikutus johtui pddasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesti euroa vastaan. Jos nykyista
tuloutusstandardia olisi sovellettu edelliseni vuotena, olisi vuoden 2017 tammi—kesidkuun liikevaihto ollut
7,9 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi. Niin ollen Vaisalan vuoden 2018 tammi-keséikuun liikevaihto
olisi kasvanut 4 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Liikevaihto EMEA-alueella oli 45,6 (41,8) miljoonaa euroa ja kasvoi 9 %. Tuoteliiketoiminta kehittyi
myoOnteisesti molemmilla liiketoiminta-alueilla. Americas-alueen liikevaihto oli 63,0 (59,4) miljoonaa euroa
ja kasvoi 6 %. Kasvu oli seurausta Weather and Environment -liiketoiminta-alueen aktiivisesta
projektiliiketoiminnasta Latinalaisessa Amerikassa. APAC-alueen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 47,8 (42,0)
miljoonaa euroa. Kasvu tuli Weather and Environment -liiketoiminta-alueen aktiivisesta
projektiliiketoiminnasta seka vahvoista instrumenttitoimituksista teollisuusasiakkaille.

Vuoden 2018 tammi—kesdkuussa Weather and Environment -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 12 %
edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 100,1 (89,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu tuli
projektiliiketoiminnasta. Vahva tilauskanta vuoden alussa tuki liikevaihdon kasvua. Vertailukelpoisilla
valuuttakursseilla liikevaihto olisi kasvanut 17 % edellisestd vuodesta. Valuuttakurssien negatiivinen
vaikutus johtui pdiasiassa Yhdysvaltain dollarin heikentymisesté euroa vastaan. Jos nykyista
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tuloutusstandardia olisi sovellettu edellisend vuotena, olisi vuoden 2017 tammi—kesdkuun liikevaihto ollut
7,9 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi. Niin ollen vuoden 2018 tammi—kesakuun liikevaihto olisi
kasvanut 3 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Vuoden 2018 tammi—kesdkuussa Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 5 %
edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 56,3 (53,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu tuli
instrumenttitoimituksista APAC- ja EMEA-alueilla, kun taas Americas-alueen liikevaihto laski Yhdysvaltain
dollarin heikentymisen seurauksena. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto olisi kasvanut 6,7
miljoonaa euroa eli 12 % edellisestd vuodesta. Valuuttakurssien negatiivinen vaikutus johtui pddasiassa
Yhdysvaltain dollarin heikentymisesté euroa vastaan.

Bruttokateprosentti ja liiketulos

1-6/2018 1-6/2017 2017

Bruttokateprosentti 50,7 51,9 52,3
Weather and Environment 44,7 46,0 47,3
Industrial Measurements 61,5 62,1 62,4
Liiketulos, milj. euroa 10,4 7,7 40,9
Weather and Environment -0,3 -2,9 18,2
Industrial Measurements 10,6 10,1 22,8
Eliminoinnit ja muut 0,1 0,5 -0,2
Liiketulos, % 6,7 5,3 12,3
Weather and Environment -0,3 -3,3 8,2
Industrial Measurements 18,9 18,9 20,7

Tammi—kesdkuussa 2018 Vaisalan liiketulos parani ja oli 10,4 (7,7) miljoonaa euroa, 6,7 (5,3) %
liikevaihdosta. Liiketuloksen parantuminen tuli molempien liiketoiminta-alueiden liikevaihdon kasvusta.
Bruttokateprosentti oli 50,7 (51,9). Lasku tuli padasiassa Weather and Environment -liiketoiminta-alueen
projektiliiketoiminnan suhteellisen osuuden kasvusta ja siihen liittyvasta tuotemiksin heikentymisesta sekéa
vahvistuneesta eurosta. Kiinteit kulut kasvoivat 3 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 69,3 (67,3)
miljoonaa euroa. Kasvu tuli padasiassa tutkimus- ja tuotekehityskulujen suunnitellusta noususta.

Tammi—kesdkuussa 2018 Weather and Environment -liiketoiminta-alueen liiketulos parani ja oli -0,3 (-2,9)
miljoonaa euroa, -0,3 (-3,3) % liikevaihdosta. Bruttokateprosentti laski ja oli 44,7 (46,0) %. Lasku tuli
padasiassa projektiliiketoiminnan osuuden kasvusta ja siihen liittyvasta tuotemiksin heikentymisesta seka
vahvistuneesta eurosta. Kiinteat kulut kasvoivat 2 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 45,1 (44,3)
miljoonaa euroa.

Tammi—kesdkuussa 2018 Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen liiketulos parani ja oli 10,6 (10,1)
miljoonaa euroa, 18,9 (18,9) % liikevaihdosta. Bruttokateprosentti oli 61,5 (62,1) % ja laski vahvistuneen
euron seurauksena. Kiintedt kulut kasvoivat 4 % edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 24,0 (23,2)
miljoonaa euroa. Kasvu tuli pdaasiassa tutkimus- ja tuotekehityskulujen suunnitellusta noususta.

Tammi—kesdkuun 2018 rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,9 (-1,4) miljoonaa euroa. Tama johtui padasiassa
Yhdysvaltain dollarimaaraisten saatavien arvostusvaikutuksesta.
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Tammi—kesdakuun 2018 tulos ennen veroja oli 9,5 (6,2) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat -2,1 (-1,4)
miljoonaa euroa. Kauden tulos oli 7,3 (4,8) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,21 (0,14) euroa.

Tase ja rahavirta

Vaisalan omavaraisuusaste ja likviditeetti sdilyivit vahvoina kesakuun 2018 lopussa ylimédaraisen osingon
maksusta huolimatta. Rahavarat laskivat 56,7 (60,6) miljoonaan euroon. Vaisalalla ei ollut merkittavia
korollisia velkoja kesdkuun lopussa.

Taseen loppusumma laski 235,7 (239,2) miljoonaan euroon alentuneen kiayttopddoman ja osingonmaksun
seurauksena. Vaihto-omaisuus viheni padasiassa uuden tuloutusstandardin kiyttoénoton myota. Toisaalta
myyntisaamiset olivat edellisvuotta korkeammat kasvaneen myynnin seurauksena.

Tammi—kesdkuussa 2018 liiketoiminnan rahavirta laski 8,3 (11,3) miljoonaan euroon kiyttopaaoman
kehityksen seurauksena. Osinkoja maksettiin 37,6 (17,8) miljoonaa euroa.

Investoinnit

Tammi—kesdakuun 2018 investoinnit olivat 5,8 (3,8) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyvat pddosin
koneisiin ja kalustoon, joilla kehitetdan ja yllapidetdan Vaisalan tuotanto- ja palvelutoimintoja. Poistot ja
arvonalentumiset olivat 4,3 (5,3) miljoonaa euroa.

Vaisala péatti huhtikuussa rakennuttaa seuraavien kahden vuoden aikana noin 3 000 m?2
toimistorakennuksen Louisvilleen, Yhdysvaltojen Coloradoon yhtion nykyisen toimistorakennuksen

viereen. Rakennushankkeen seurauksena Vaisala luopuu alueella sijaitsevista vuokraamistaan
toimistotiloista. Taman rakennus- ja kunnostushankkeen kustannusarvio on noin 12 miljoonaa euroa.

Tutkimus ja tuotekehitys

T&K-kulut liiketoiminta-alueittain

Milj. euroa 1-6/2018 1-6/2017 Muutos, % 2017
Weather and Environment 14,3 14,3 0] 27,0
Industrial Measurements 7,8 6,3 23 12,6
Yhteensa 221 20,6 7 39,6

Industrial Measurements -liiketoiminta-alueen T&K-aktiviteetti jatkoi kasvuaan suunnitellusti.

T&K-kulut % litkevaihdosta

1-6/2018 1-6/2017 2017
Weather and Environment 14,3 16,0 12,1
Industrial Measurements 13,9 11,8 11,4
Yhteensi 14,1 14,4 11,9

Weather and Environment -liiketoiminta-alueen liikevaihdon kasvu alensi T&K-kulujen osuutta
liikevaihdosta.
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Henkilosto

Tammi-kesdkuussa 2018 Vaisalassa tyoskenteli keskimairin 1 638 (1 582) henkil6a. Kesakuun 2018
lopussa henkil6ston maira oli 1 680 (1 630) ja se sisilsi 98 (93) kesdtyontekijaa. Henkilostosta 71 (70) %
tyoskenteli EMEA-alueella, 21 (22) % Americas-alueella ja 9 (8) % APAC-alueella. Henkilostosta 65 (64) %
tyoskenteli Suomessa.

Varsinaisen yhtiokokouksen ja hallituksen paitokset
Vaisala Oyj:n varsinainen yhtickokous pidettiin tiistaina 10.4.2018. Kokous vahvisti tilinpaatoksen ja
myonsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.—31.12.2017.

Osinko
Osingoksi vahvistettiin 1,10 euroa osakkeelta. Osingonmaksun tdsmaytyspaiva oli 12.4.2018 ja maksupdiva
19.4.2018.

Yliméaaraiseksi osingoksi vahvistettiin 1,00 euroa osakkeelta. Ylimaardisen osingonmaksun tismaytyspaiva
oli 12.4.2018 ja maksupdiva 19.4.2018.

Hallitus

Hallituksen jasenten lukuméariksi vahvistettiin kahdeksan. Hallituksen jasenina jatkavat Petri Castrén,
Petra Lundstrém, Yrjé Neuvo, Mikko Niinivaara, Kaarina St&hlberg, Pertti Torstila, Raimo Voipio ja Ville
Voipio.

Hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi vahvistettiin 45 000 euroa ja jasenten palkkioksi 35 000 euroa.
Vuosipalkkiosta noin 40 % maksetaan markkinoilta hankittavina Vaisala Oyj:n A-sarjan osakkeina ja loput
rahana. Lisdksi yhtiokokous paétti, etta tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiona
1 500 euroa per osallistuttu kokous, ja etti kullekin tarkastusvaliokunnan jasenelle, palkitsemis- ja
henkil6stévaliokunnan tai muun hallituksen perustaman valiokunnan puheenjohtajalle ja kullekin jasenelle
maksetaan 1 000 euroa per osallistuttu kokous toimikaudelta, joka paattyy vuoden 2019 varsinaiseen
yhtiokokoukseen. Kokouspalkkiot maksetaan rahana.

Tilintarkastaja
Yhtion tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteiso Deloitte Oy, jonka padvastuullisena
tilintarkastajana toimii KHT Merja Itdniemi. Tilintarkastajan palkkio maksetaan laskun mukaisesti.

Maksuton osakeanti (osakkeiden splittaus) ja yhtiojarjestyksen muutos

Yhtiokokous padtti antaa osakkeenomistajille maksutta uusia osakkeita omistuksen mukaisessa suhteessa
siten, ettd kutakin osaketta kohti annettiin yksi (1) uusi osake (ns. split). Osakeannin tasmaytyspdiva oli
12.4.2018. Uudet osakkeet tuottivat osakkeenomistajan oikeudet 12.4.2018 lukien. Uudet osakkeet eivit
oikeuttaneet edelld mainittuihin osingonmaksuihin.

Yhtiokokous paatti muuttaa yhtiojarjestyksen 3 §:44 niin, ettd vihimmais- ja enimmaispadomaa koskevat
maaraykset poistettiin.

Valtuutus omien A-sarjan osakkeiden suunnattuun hankkimiseen

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paittimaan enintddan 400 000 yhtion oman A-sarjan osakkeen
suunnatusta hankkimisesta yhdessi tai useammassa eriassa yhtion vapaaseen omaan padomaan kuuluvilla
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varoilla. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtickokouksen paittymiseen saakka, kuitenkin
enintidin 10.10.2019 saakka, ja se korvasi aiemman valtuutuksen omien A-sarjan osakkeiden suunnattuun
hankkimiseen.

Valtuutus omien osakkeiden luovuttamiseen

Yhtiokokous valtuutti hallituksen padttamaan enintdan 1 046 636 oman A-sarjan osakkeen luovuttamisesta.
Omien osakkeiden luovuttaminen voi tapahtua osakkeenomistajien merkintidetuoikeudesta poiketen
(suunnattu anti). Osakkeiden merkintdhinta voidaan maksaa rahan sijasta my6s kokonaan tai osittain
apporttiomaisuudella. Valtuutus on voimassa 10.4.2023 saakka, ja se korvasi aiemman valtuutuksen omien
A-sarjan osakkeiden luovuttamiseen.

Hallituksen jarjestaytymiskokous
Hallitus valitsi yhtiokokouksen jidlkeen pitiméassaan jarjestaytymiskokouksessa hallituksen
puheenjohtajaksi uudelleen Raimo Voipion ja varapuheenjohtajaksi Yrjé Neuvon.

Hallituksen valiokuntien kokoonpano péitettiin seuraavasti:

Kaarina Stdhlberg valittiin tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Petri Castrén ja Mikko Niinivaara
jaseniksi. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja ja kaikki jasenet ovat yhtiosta ja yhtion merkittavista
osakkeenomistajista riippumattomia.

Raimo Voipio valittiin palkitsemis- ja henkilostovaliokunnan puheenjohtajaksi ja Petri Castrén ja Mikko
Niinivaara jaseniksi. Palkitsemis- ja henkilostovaliokunnan puheenjohtaja ja kaikki jasenet ovat yhtiosta ja
yhtion merkittavistd osakkeenomistajista riippumattomia.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakepiaioma ja osakkeet

Vaisalan osakepddoma 30.6.2018 oli 7 660 808 euroa. Vuoden 2018 varsinainen yhtiokokous p#atti antaa
osakkeenomistajille maksutta uusia osakkeita omistuksen mukaisessa suhteessa siten, ettda kutakin osaketta
kohti annetaan yksi (1) uusi osake (ns. split). Osakeannin tdsmaytyspiiva oli 12.4.2018 ja uudet osakkeet
merkittiin kaupparekisteriin 12.4.2018. Uudet osakkeet luovutettiin 13.4.2018. Osakeannin jilkeen
Vaisalalla on 36 436 728 osaketta, joista 6 778 662 kuuluu sarjaan K ja 29 658 066 sarjaan A. K- ja A-sarjan
osakkeet eroavat toisistaan siten, ettid jokainen K-sarjan osake tuottaa oikeuden dédnestaa yhtiokokouksessa
20 ddnelld ja jokainen A-sarjan osake 1 d44dnella. A-sarjan osakkeet edustivat 81,4 % kaikista osakkeista ja
17,9 % aanimaarasta. K-sarjan osakkeet puolestaan edustivat 18,6 % kaikista osakkeista ja 82,1 %
aanimaarasta.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Vaisalan A-sarjan osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki Oy:ssd tammi—kesdkuussa 2018 yhteensa

1547 636 kappaletta 45,4 miljoonan euron kokonaishintaan. A-sarjan osakkeen viimeinen kauppa tehtiin
Nasdaq Helsingissa hintaan 21,60 euroa. Osakkeen ylin kurssi oli 23,45 euroa ja alin 20,00 euroa.
Osakkeen hinnan volyymilla painotettu keskikurssi oli 21,57 euroa.

A-sarjan osakkeiden markkina-arvo 30.6.2018 ilman yhtion hallussa olevia omia osakkeita oli 626,6
miljoonaa euroa. Kaikkien osakkeiden markkina-arvo, jossa porssissia noteeraamattomat K-sarjan osakkeet
on arvostettu A-sarjan osakkeen kesdkuun viimeisen kaupankiyntipaivan paatoskurssiin, oli yhteensi 773,1
miljoonaa euroa ilman yhtion hallussa olevia omia osakkeita.
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Omat osakkeet ja niihin liittyvit valtuutukset

Varsinainen yhtiokokous 28.3.2017 valtuutti hallituksen paattiméain enintdan 568 344 oman A-sarjan
osakkeen luovuttamisesta. Valtuutus oli voimassa 10.4.2018 pidetyn varsinaisen yhtickokouksen
padttymiseen saakka.

Helmikuussa 2018 hallitus péitti luovuttaa osakkeita tdméan valtuutuksen perusteella. Yhteensa
49 046 A-sarjan osaketta luovutettiin maaliskuussa vastikkeetta yhtion osakepalkkiojarjestelmaéan
2015 ja ehdolliseen osakepalkkiojarjestelmadn 2016 kuuluville 28 avainhenkilolle
osakepalkkiojarjestelmien ehtojen mukaisesti.

Vaisalan hallussa oli kesdkuun 2018 lopussa 646 636 yhtion omaa A-sarjan osaketta, joiden osuus A-sarjan
osakkeista oli 2,2 % ja kaikista osakkeista 1,8 %.

Osakkeenomistajat

Kesdkuun 2018 lopussa Vaisala Oyj:114 oli 8 302 (77 794) rekisterdityd osakkeenomistajaa. Suomen
ulkopuolella olevat omistajat ja hallintarekisteréidyt omistajat omistivat osakkeista 16,6 (15,6) %.
Kotitaloudet omistivat osakkeista 40,4 (40,7) %, yksityiset yritykset 13,8 (14,3) %, rahoitus- ja
vakuutuslaitokset 14,0 (12,8) %, voittoa tavoittelemattomat yhteisot 11,1 (11,3) % ja julkisyhteisot 4,0
(5,0) %.

Liséa tietoa Vaisalan osakkeista ja osakkeenomistajista on yhtion internetsivuilla osoitteessa
www.vaisala.fi/sijoittajat.

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

Kansainvilisen kauppapolitiikan ja poliittisen tilanteen epavarmuus seka julkisen sektorin asiakkaiden
budjettirahoituksen leikkaukset tai muutokset heidan hankintakriteereissdén voivat alentaa tai lykata
Vaisalan tuotteiden ja palveluiden kysyntaa.

Digitaalisiin ratkaisuihin liittyvien sovellusten kehittimisen seki niihin liittyvien myynnin osaamisen
hankkimisen ja kehittdmisen viivastyminen voivat hidastaa Weather and Environment -liiketoiminta-
alueen kasvua. Budjettileikkaukset, asiakkaiden monimuotoiset paatoksentekoprosessit, muutokset
projektien kattavuudessa seka rahoituksen saatavuus voivat lykata infrastruktuurisopimusten solmimista
Weather and Environment -liiketoiminta-alueella. Hairiot projektien toimituksissa voivat alentaa tai
viivastyttad niihin liittyvaa tulosta. Nain ollen Vaisalan taloudellinen suoriutuminen voi vaihdella
merkittavasti eri aikoina.

Uusien tuotteiden, kuten muuntajien kunnonvalvontalaitteiden, ilmanlaatuantureiden ja -verkostojen seka
digitaalisten ratkaisujen menestyksekkidian lanseerauksen tai viranomaishyviaksyntgjen pitkittyminen voi
viivastyttda Vaisalan kasvusuunnitelmia.

Pitkét katkokset tuotannossa tai testilaitteissa tai héiriot toimittajien ja alihankkijoiden toimituskyvyssa tai
tuotteiden laadussa voivat vaikuttaa merkittiavisti Vaisalan liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Kyberriski ja

tietojarjestelmien hiiriot voivat vaikuttaa litketoimintaan ja digitaalisten ratkaisujen toimittamiseen.

Vaisalan kykyyn toteuttaa menestyksekkaisti ja oikea-aikaisesti investointeja, divestointeja ja
uudelleenjarjestelyja sekd saavuttaa niihin liittyvat taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet, liittyy

12



Vaisala Oyj puolivuosikatsaus tammi—kesdkuu 2018 Tilintarkastamaton

epavarmuuksia ja riskeja, jotka voivat toteutuessaan vaikuttaa negatiivisesti liikevaihtoon ja
kannattavuuteen.

Lisda tietoa Vaisalan riskienhallinnasta 16ytyy Vuosiraportista seki yrityksen internetsivuilta osoitteesta
www.vaisala.fi/sijoittajat.

Markkinanikymit 2018

Saan mittausratkaisujen markkinoiden arvioidaan olevan tasaiset. Markkinoiden kasvua haetaan
digitaalisista ratkaisuista sekd ilmanlaadun mittaamisesta, mutta niiden kasvu alkaa matalalta tasolta. Sdan
mittausratkaisujen kysynnin arvioidaan paranevan Americas-alueella. Aasia ja Tyynenmeren alue, Lahi-ita
ja Afrikka -alueella kysynnén arvioidaan olevan vakaa, kun taas Euroopassa ja Kiinassa kysynnan
arvioidaan laskevan maltillisesti vahvaan vuoteen 2017 verrattuna. Digitaalisten ratkaisujen kysynnin
arvioidaan parantuvan maltillisesti.

Teollisuuden mittausratkaisujen markkinoiden arvioidaan olevan hyvit. Kysynnin arvioidaan kasvavan
kaikissa regioonissa. Sihkonsiirtotuotteiden kysynnén arvioidaan kehittyvin positiivisesti ja
olosuhdevalvontajarjestelmien kysynnin saavan vauhtia uuden sukupolven jarjestelmasta.

Valuuttakursseilla arvioidaan olevan negatiivinen vaikutus vuoden 2018 raportoituun litkevaihtoon
olettaen, ettd kurssit pysyvit kesakuun lopun tasolla.

Vuoden 2018 taloudellinen ohjeistus
Vaisala arvioi edelleen vuoden 2018 liikevaihdon olevan 330—350 miljoonaa euroa ja liiketuloksen (EBIT)
35—45 miljoonaa euroa.

Vuoden 2018 talouskalenteri

23.10.2018: Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta 2018

Vantaa, 28.11.2018

Vaisala Oyj
Toimitusjohtaja

Tamain tiedotteen sisdltimat tulevaisuuteen suuntautuneet lausumat perustuvat tilla hetkelld johdon

néiden oletusten olevan perusteltuja, ei ole varmuutta, ettd ne osoittautuvat oikeiksi. Tamén vuoksi tulokset
voivat erota merkittivasti tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin siséltyneista oletuksista. Syyna voivat
olla mm. talouden, markkinoiden, kilpailuolosuhteiden, lakien, sidnnoksien ja valuuttakurssien muutokset.
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Taloudelliset tiedot ja muutokset laskentaperiaatteissa

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, kidyttden samoja
menettelytapoja ja laadintaperiaatteita kuin 2017 vuositilinpaatoksessa. Kaikki osavuosikatsauksen luvut
ovat konsernilukuja. Kaikki esitetyt luvut on pyoristetty, misté johtuen yksittdisten lukujen summa voi
poiketa osavuosikatsauksessa esitetysta.

IFRS-standardin mukaisen tilinpaatoksen valmistelu vaatii Vaisalan johdolta arvioiden ja oletusten
tekemist4, jotka vaikuttavat raportoidun omaisuuden ja vieraan paddoman ja tulojen ja menojen arvoon
tuloslaskelmassa. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen tietimykseen osavuosikatsauksen
paivayksen4, toteutunut tulos voi erota arvioista. Osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.

Uudet ja muutetut IFRS-standardit
Vaisala on ottanut kiyttoon seuraavat IASB:n julkaisemat uudet standardit ja tulkinnat 1.1.2018 alkaen.

IFRS 2 -muutos Osakeperusteiset maksut
Muutokset selventivit seuraavia seikkoja:

1. Kateisvaroina maksettavan osakeperusteisen liiketoimen kdyvin arvon arvioinnissa oikeuden
syntymisehtojen ja lopullista oikeutta synnyttaméttomien ehtojen kirjanpitokasittelyn tulisi seurata
samaa menettelyd kuin omana pddomana maksettavan osakeperusteisen liiketoimen kohdalla.

2. Mikali verolaki tai sddantely edellyttaa yhtiota pidattaméaén tietyn méaran oman padoman ehtoisia
instrumentteja, rahalliselta arvoltaan tyontekijéiden verovelvoitetta vastaavan maarin tyontekijan
verovelan kuittaamiseksi ja myohemmin maksamiseksi veroviranomaiselle (ts. osakeperusteisessa
jarjestelyssa on nettosuoritusominaisuus), on tillainen jéarjestely luokiteltava kokonaisuudessaan
omana padomana maksettavaksi liiketoimeksi edellyttien, ettd osakeperusteinen maksu olisi
luokiteltu omana pddomana maksettavaksi liiketoimeksi ilman sen sisdltimaa
nettosuoritusominaisuutta.

3. Osakeperusteisessa maksussa tapahtuva muutos, joka muuttaa liiketoimen kéteisvaroina
maksettavasta omana padomana maksettavaksi, kasitelladn seuraavasti:

a. alkuperidinen velka kirjataan pois taseesta;

b. omana pddomana maksettava osakeperusteinen maksu kirjataan myonnetyn oman
padoman ehtoisen instrumentin muutospiivian kdypadn arvoon silti osin kuin ty6ta on
suoritettu muutospdiviian mennessi; ja

c. mahdollinen ero muutospiivin velan kirjanpitoarvon ja omaan pddomaan kirjattavan
arvon vililla kirjataan valittomasti tulosvaikutteisesti.

Naistd muutoksista johtuen Vaisala on oikaissut muita oman padoman rahastoja 3,9 miljoonaa euroa seka
ostovelkoja ja muita velkoja -3,9 miljoonaa euroa. Vaisala on tarkentanut IFRS 2:sta johtuvia avaavan
taseen oikaisuja tassi osavuosikatsauksessa. Vertailuvuosia ei ole muutettu takautuvasti.

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit tuo uusia vaatimuksia rahoitusvarojen luokitteluun ja arvostamiseen.
Standardiin sisiltyy uudistettu ohjeistus rahoitusvarojen luokittelusta, kirjaamisesta ja arvostamisesta,
yleista suojauslaskentaa koskevat uudet siannokset seka uusi odotettavissa olevia luottotappioita koskeva
kirjanpitokasittelymalli. Taméan lisdksi standardi sisaltaa liitetietovaatimuksia.
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Vaisalalla ei ole merkittavid rahoitusinstrumentteja asiakassaatavien ja valuuttatermiinien lisiksi. Vaisala ei
my0Oskian sovella suojauslaskentaa.

Vaisala soveltaa standardin yksinkertaistettua menettelya koko voimassaoloajalta odotettavissa olevien
luottotappioiden kirjaamiseen myyntisaamisten ja pitkdaikaishankkeiden asiakassaatavien osalta kuten
IFRS 9 vaatii tai sallii. Johto arvioi IFRS 9:n mukaisen odotettavissa olevien luottotappioiden
kirjaamismallin soveltamisen johtavan luottotappioiden aikaisempaan kirjaamiseen kuvattujen erien osalta
ja kasvattavan niista kirjattavan tappioita koskevan viahennyserian maaraa. Tahan perustuen Vaisala on
oikaissut -0,2 miljoonalla eurolla kertyneita voittovaroja ja myyntisaamisia ja muita saamisia 1.1.2018. IFRS
9:n kdyttoonotto ei vaikuta olennaisesti veroihin. Vertailuvuosia ei ole oikaistu takautuvasti.

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista (voimaan EU:ssa 1.1.2018 tai sen jilkeen alkavilla tilikausilla)
sisiltda yhden kattavan tuloutusmallin asiakassopimusten perusteella saatavien myyntituottojen
kirjaamiseen. IFRS 15 korvaa IAS 18 Tuotot ja IAS 11 Pitkdaikaishankkeet -standardit ja niihin liittyvat
tulkinnat. IFRS 15:n padiperiaatteena on, ettd myyntituotot kirjataan siten, ettd ne kuvaavat luvattujen
tavaroiden tai palveluiden luovuttamista asiakkaalle sellaiseen rahamé&araan, joka kuvastaa vastiketta,
johon yhteis6 odottaa olevansa oikeutettu kyseisia tavaroita tai palveluita vastaan. IFRS 15:n mukaan
yhteiso kirjaa myyntituoton silloin kun (tai sitd mukaa kuin) suoritevelvoite taytetddn, toisin sanoen silloin
kun asiakas saa mairaysvallan suoritevelvoitteen perusteena olevaan tavaraan tai palveluun. Myyntituotot
kirjataan timéan periaatteen mukaisesti seuraavia viitta vaihetta noudattaen:

Tunnistetaan asiakassopimus (tai -sopimukset)

Tunnistetaan sopimukseen siséltyvit suoritevelvoitteet

Maééritetasn transaktiohinta

Kohdistetaan transaktiohinta sopimukseen sisiltyville suoritevelvoitteille

o bk ® =

Kirjataan myyntituotto
Lisdksi IFRS 15 siséltia laajat liitetietovaatimukset.

Vaisala siirtyi soveltamaan IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardia 1.1.2018 alkaen. IFRS 15
-standardin vaikutukset kohdistuivat Vaisalassa enimmékseen Weather and Environment -liiketoiminta-
alueen projektiliiketoimintaan, kun taas uuden standardin vaikutukset ovat vahaisia Weather and
Environment -liiketoiminta-alueen tuote- ja palveluliiketoimintoihin sekd Industrial Measurements -
liiketoiminta-alueeseen.

Projektiliiketoiminta

Weather and Environment -liiketoiminta-alueen projektiliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella 2017 oli 76
miljoonaa euroa ja 65 miljoonaa euroa tilikaudella 2016. Merkittavimméat muutokset tapahtuivat
yllamainituissa vaiheissa kaksi, nelja ja viisi, kun taas vaiheissa yksi ja kolme muutokset olivat vahaisia.

Vaisalan toimitusprojektit ovat tyypillisesti integroituja projekteja. Integroiduissa projekteissa Vaisala
toimittaa asiakkaille havaintojarjestelmén, joka koostuu tuotteista, palveluista ja ohjelmistoista. Nama
jarjestelmat kytketdan/yhdistetddn asiakkaan jarjestelmian asiakkaan maarittelyjen mukaisesti. Tasta
johtuen yksi toimitusprojekti on tyypillisesti yksi IFRS 15:n mukainen suoritevelvoite. Vaisala tulouttaa
integroidut projektit valmistusasteen mukaisesti. Tehdyn sopimusanalyysin perusteella Vaisalan
sopimukset tyypillisesti tayttavat jatkuvan tuloutuksen kriteerit joko siten, etti tuotteella ei ole
vaihtoehtoista kiytt64 ja ettd Vaisalalla on oikeus maksuun tehdysta tyosta ja/tai siten, ettd suorite on
valmistusvaiheen aikana asiakkaan kontrollissa.
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Projektit, jotka eivit tayta jatkuvan tuloutuksen kriteereja, tuloutetaan yhdella kertaa, kun kontrolli siirtyy
asiakkaalle. Nama projektit ovat tyypillisesti standarditoimituksia tai joukko erillisid toimituksia, joita
hallinnoidaan projekteina niiden laajuuden takia.

Ennen vuotta 2018 valmistusasteen mukainen tuloutus on ollut projekteissa harvinaista ja sitd on sovellettu
vain ajallisesti hyvin pitkiin projekteihin. Yleisin tuloutustapa on ollut tulouttaa laite ja kenttapalvelut
erikseen niiden suhteellisen myyntihinnan mukaisesti. Valmistusasteen mukaiseen tuloutukseen
siirtyminen vaikuttaa tuloutusajankohtaan, koska kontrolli tulee siirtyméan asiakkaalle vihitellen. Tasta
johtuen liikevaihdon ja voiton kirjaaminen aikaistuu.

Tuote- ja palveluliiketoiminta

Vaisala tulee jatkamaan tuoteliiketoiminnassa nykyista toimitusehtoihin perustuvaa tuloutustapaa ja
palveluliiketoiminnassa tapaa, joka ajoittaa tuloutuksen hetkeen, jolloin asiakkaat saavat hyodyt
palveluista. Médaraaikaisissa palvelusopimuksissa, jotka neuvotellaan toimitusprojektien yhteydessa ja jotka
toteutuvat projektitoimitusten jilkeen, Vaisala tulee jatkamaan jatkuvaa tuloutusta erillisena
suoritevelvoitteena.

Vaisalan taloudellinen raportointi ja siirtymda

IFRS 15 mukaisesti laskettuna tammi—joulukuun 2017 liikevaihto olisi ollut noin 4 miljoonaa euroa
pienempi ja tilauskanta olisi ollut kumulatiivisesti 1 miljoonaa euroa alempi IFRS 15:n mukaan tuloutettuna
verrattuna vuoden 2017 laskentaperiaatteisiin. Vaikutus perustuu tuloutuksen aikaistumiseen. Vuoden 2017
laskentaperiaatteiden mukainen tuloutus johti kausivaihteluun, jossa kolmannen ja etenkin neljannen
neljanneksen liikevaihto oli tyypillisesti korkeampi. IFRS 15 kayttoonotto johtaa tasaisempaan tuloutukseen
vuosineljannesten vililld, koska projektit tosiasiallisesti valmistuvat tasaisemmin vuoden aikana.

Vaisala kayttaa siirtymisessa osittain takautuvaa menetelméi, jonka mukaan avoinna olevat sopimukset on
tuloutettu IFRS 15:n mukaisesti 1.1.2018 alkaen, mutta ennen siti loppuunsaatettujen projektien
vertailutietoja ei muutettu takautuvasti. Tasta johtuen Vaisala on tehnyt 0,3 miljoonan euron oikaisun
kertyneisiin voittovaroihin 1.1.2018. Liséksi Vaisala on oikaissut taseessa myyntisaamisia ja muita saamisia
2,8 miljoonaa euroa, vaihto-omaisuutta -2,6 miljoonaa euroa, ostovelkoja ja muita velkoja -0,2 miljoonaa
euroa ja tuloverovelkoja 0,1 miljoonaa euroa IFRS 15 kdytt6onoton myéta. Vertailuvuosia ei ole oikaistu
takautuvasti.
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Konsernituloslaskelma

Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Liikevaihto 80,1 74,8 156,4 143,2 332,6
Myytyja suoritteita vastaavat kulut -40,0 -35,6 -77,2 -68,9 -158,5

Bruttokate 40,1 39,2 79,3 74,3 174,0
Myynnin, markkinoinnin ja hallinnon kulut -24,4 -23,9 -47,2 -46,7 -93,7
Tutkimus- ja kehityskulut -11,5 -10,6 -22.1 -20,6 -39,6
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 0,4 0,3 0,5 0,6 0,1

Liiketulos 4,7 5,1 10,4 7,7 40,9
Osuus osakkuusyhtion tuloksesta - - - - 0,1
Rahoitustuotot ja -kulut, netto 0,3 -0,9 -0,9 -1,4 -2,8

Tulos ennen veroja 5,0 4,2 9,5 6,2 38,1
Tuloverot -1,1 -0,9 -2,1 -1,4 -10,9

Kauden tulos 3,9 3,3 7,3 4,8 27,2

Osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,09 0,21 0,14 0,76

Laimennusvaikutuksella oikaistu

osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,09 0,20 0,13 0,75

Konsernin laaja tuloslaskelma

Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Eriit, joita ei siirreti tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaiset vakuutusmatemaattiset

tuotot ja kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Yhteensa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Erit, jotka saatetaan siirtaa
myohemmin tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 1,0 -1,8 0,7 -2,0 -3,2
Yhteensi 1,0 -1,8 0,7 -2,0 -3,2
Muut laajan tuloksen erit yhteensi 1,1 -1,8 0,7 -2,0 -3,2
Kauden laaja tulos yhteensé 4,9 1,5 8,1 2.8 24,1
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Konsernitase

Milj. euroa

Varat 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Pitkiaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet 20,8 17,6 20,6
Aineelliset hyodykkeet 42,3 40,1 40,4
Sijoitukset 0,1 0,1 0,1
Osuus osakkuusyhtiossa 0,9 0,8 0,9
Pitkaaikaiset saamiset 0,8 0,7 0,7
Laskennalliset verosaamiset 7,8 10,6 7,6
Pitkiaikaiset varat yhteensi 72,7 69,9 70,3
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 26,7 39,2 28,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset 77,2 65,6 83,1
Tuloverosaamiset 2,5 3,9 0,5
Rahavarat 56,7 60,6 91,3
Lyhytaikaiset varat yhteensi 163,1 169,3 203,5
Varat yhteensa 235,7 239,2 273,8
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Oma padoma ja velat 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Emoyhtion omistajien oma paioma
Osakepadoma 7,7 7,7 7,7
Muut rahastot 4,5 2,1 3,0
Muuntoerot 0,5 0,9 -0,2
Omat osakkeet -9,0 -10,1 -10,1
Kertyneet voittovarat 155,0 162,7 185,1
Oma padoma yhteensa 158,6 163,3 185.4
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 0,0 - -
Elakevastuut 2,6 2,4 2,5
Laskennalliset verovelat 0,4 0,0 0,5
Varaukset 0,2 0,0 0,2
Muut pitkiaikaiset velat 2,6 1,3 2,7
Pitkaaikaiset velat yhteensi 5,8 3,7 5,8
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 0,0 0,0 -
Laskuttamattomat saadut ennakot 3,4 3,8 4,6
Tuloverovelat 1,0 0,4 1,4
Varaukset 1,8 0,9 1,3
Ostovelat ja muut velat 65,1 67,0 75,3
Lyhytaikaiset velat yhteensia 71,3 72,2 82,5
Velat yhteensi 77,1 7559 88,4
Oma péadoma ja velat yhteensi 235,7 239,2 273,8
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Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

Osake- Muut Omat

Milj. Euroa pddoma rahastot osakkeet Muuntoerot Voittovarat Yhteensi
Oma piadoma 1.1.2017 757 2,0 -9,6 2,9 175,6 178,5
Kauden tulos 4,8 4,8
Muu laaja tulos -0,0 -2,0 -2,0
Maksetut osingot -17,8 -17,8
Maksamattomien osinkojen

palautus omaan padomaan 0,1 0,1
Omien osakkeiden ostot -0,8 -0,8
Osakeperusteiset maksut 0,2 0,3 0,5
Oma padoma 30.6.2017 7,7 2,1 -10,1 0,9 162,7 163,3

Osake- Muut Omat

Milj. Euroa pddoma rahastot osakkeet Muuntoerot Voittovarat Yhteensi
Oma paidoma 31.12.2017 77 3,0 -10,1 -0,2 185,1 185.4
Avaavan taseen oikaisut

omaan piiomaan

IFRS 2 muutos 3,9 3,9
IFRS 9 -0,2 -0,2
IFRS 15 0,3 0,3
Oma padoma 1.1.2018 7,7 6,8 -10,1 -0,2 185,2 189,3
Kauden tulos 7,3 7,3
Muu laaja tulos 0,0 0,7 0,7
Maksetut osingot -37,6 -37,6
Osakeperusteiset maksut -2,3 1,1 -1,2
Oma padoma 30.6.2018 7,7 4,5 -9,0 0,5 155,0 158,6
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Konsernin rahavirtalaskelma

Milj. Euroa 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Liiketoiminnan rahavirta
Myynnista saadut maksut 168,3 163,1 330,6
Maksut liiketoiminnan kuluista -156,2 -144,8 -272.6
Maksetut rahoituserét, netto 0,5 -2,5 -1,8
Maksetut tuloverot -4,4 -4,5 -7,1
Liiketoiminnan rahavirta 8,3 11,3 49,2

Investointien rahavirta

Yrityshankinnat - - -2,0
Kayttoomaisuusinvestoinnit -5,8 -3,8 -8,5
Kayttbomaisuusmyynnit 0,1 0,2 0,3
Investointien rahavirta -5,7 -3,6 -10,2
Rahoituksen rahavirta
Maksetut osingot -37,6 -17,8 -17,9
Omien osakkeiden ostot - -0,8 -0,8
Lainasaamisten muutos 0,0 0,0 0,0
Leasingvelkojen muutos 0,0 0,0 0,0
Rahoituksen rahavirta -37,5 -18,6 -18,6
Rahavarojen muutos lisdys ( + ) / vihennys ( -) -34,9 -10,9 20,4
Rahavarat kauden alussa 91,3 72,4 72,4
Rahavarojen muutos -34,9 -10,9 20,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,3 -0,9 -1,5
Rahavarat kauden lopussa 56,7 60,6 91,3
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Katsauksen liitetiedot
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Weather and Environment 42,4 53,0 98,6 105,1 233,0
Industrial Measurements 28,8 28,2 59,7 57,7 113,3
Yhteensi 71,1 81,3 158,3 162,8 346,3

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Weather and Environment
Tuotteet 23,8 27.4 46,5 50,4 112,0
Projektit 20,2 13,5 37,4 22,0 76,4
Palvelut 8,0 8,4 16,3 17,1 33,8
Yhteensa 52,0 49,3 100,1 89,6 222,2

Industrial Measurements

Tuotteet 25,3 22,6 50,6 47,9 98,7

Palvelut 2,8 2,9 5,7 5,7 11,6
Yhteensi 28,1 25,5 56,3 53,6 110,3
Liikevaihto, muu toiminta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Liikevaihto, yhteensi 80,1 74,8 156,4 143,2 332,6
Liiketulos liiketoiminta-alueittain
Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Weather and Environment -0,3 1,1 -0,3 -2,9 18,2
Industrial Measurements 4,7 3,7 10,6 10,1 228
Muu toiminta 0,3 0,3 0,1 0,5 -0,2
Yhteensa 4,7 5,1 10,4 77 40,9
Liikevaihto maantieteellisin aluein
Milj. euroa 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
EMEA 23,3 23,8 45,6 41,8 107,7
Americas 33,6 30,6 63,0 59,4 127,3
APAC 23,2 204 47,8 42,0 97,5
Yhteensi 80,1 74,8 156,4 143,2 332,6
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Henkil6sto

4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Henkilosto, keskimaarin 1659 1601 1638 1582 1592
Henkil6sto, kauden lopussa 1680 1630 1680 1630 1608

Johdannaissopimukset
30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Johdannaissopimuksien
nimellisarvot, milj. euroa 36,2 41,3 38,8

Johdannaissopimuksien kayvit

arvot, varat, milj. euroa 0,1 2,3 1,5
Johdannaissopimuksien kayvit
arvot, velat, milj. euroa 1,2 0,3 0,3

Johdannaissopimukset koostuvat valuuttatermiineista. Kayvéat arvot lasketaan johtamalla ne aktiivisilta
markkinoilta saaduista hintatiedoista ja kayttamalla yleisesti tunnettuja arvostusmalleja (kdypien arvojen
taso 2). Rahoitussopimuksia solmitaan vain vastapuolten kanssa, joilla on korkea luottoluokitus.

Osaketiedot

4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Ulkona olevien osakkeiden

lukumaéara, tuhatta 35 790 17 851 35 790 17 851 17 846
Omien osakkeiden méaara, tuhatta 647 368 647 368 372
Osakkeiden painotettu

keskimaarainen lukuméara

laimennusvaikutuksella, tuhatta 36 348 18 137 36 312 18 133 18 176
Osakkeiden painotettu

keskimaardinen lukumaéari, tuhatta 35790 17 851 35 754 17 847 17 847
Porssivaihto, tuhatta 1022 630 1548 1129 2149
Osakekurssi, ylin, euroa 22,40 24,28 23,45 24,28 24,45
Osakekurssi, alin, euroa 20,10 17,18 20,00 15,94 15,94

Tunnusluvut

4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,09 0,21 0,14 0,76
Laimennusvaikutuksella oikaistu

osakekohtainen tulos, euroa 0,11 0,09 0,20 0,13 0,75
Osakekohtainen oma padoma,

euroa 4,43 4,57 5,19
Oman padoman tuotto, % 8,5 5,7 15,0
Osakekohtainen liiketoiminnan

rahavirta, euroa 0,38 0,24 0,23 0,32 1,38
Omavaraisuusaste, % 68,3 69,4 68,9

Vaisalan yhtiokokouksen 10.4.2018 hyviksyma maksuton osakeanti nosti Vaisalan K-sarjan osakkeiden
kokonaismaiiréan 6 778 662:een ja A-sarjan osakkeiden kokonaisméaarian 29 658 066:een. Osakekohtaiset
vertailuluvut on oikaistu vastaamaan uutta osakemaaraa.
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Lisitietoja

Talousjohtaja Kaarina Muurinen
Puh. 040 577 5066

Vaisala Oyj

Jakelu

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvilineet
www.vaisala.fi

Vaisala on maailman johtava ympariston ja teollisuuden mittausratkaisuihin erikoistunut yritys. Yli 80-
vuotiseen kokemukseemme pohjaten tarjoamme asiakkaillemme luotettavia mittaratkaisuja ja palveluja
paremman paatoksenteon, turvallisuuden ja tehokkuuden tueksi. Vaisalan paakonttori sijaitsee Suomessa,
ja yhtion palveluksessa on noin 1 600 ammattilaista eri puolilla maailmaa. Yhtién A-sarjan osakkeet on
listattu Nasdaq Helsinki arvopaperiporssissd. www.vaisala.fi www.twitter.com/VaisalaSuomi
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